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Nom i cognoms Telèfon Email Categoria Departament/Àrea de coneixement 

Comes, Pilar 93 581 3204 Pilar.Comes@uab.cat 
  

Titular d’universitat numerari Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Llobet, Cecília 93 581 2652 Cecilia.Llobet@uab.cat Titular d’escola univ. numeraria Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

González, Neus 93 581 2709 Neus.Gonzalez@uab.cat  Professora agregada interina Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Puigsech Farras, Josep 93 581 1162 Josep.Puigsech@uab.cat  Professor lector Departament d'Història Moderna i 
Contemporània 
Àrea d'Història Contemporània 

Blanco, Asun 93 581 4811 
93 581 1230 

Asuncion.Blanco@uab.cat  Titular d’universitat numerari Departament de Geografia 
Àrea d'Anàlisi Geogràfica Regional 

Enjuanes Puyol, Maria 
Soledad 

93 581 1450 Sol.Enjuanes@uab.cat 
 

Professora associada laboral Departament d’Art i Musicologia  
Àrea d’Història de l’Art 

Gallardo, David 93 581 1878 David.Gallardo.Capsada@uab.cat  Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Ballester, David 93 586 8158 
93 581 1186 

David.Ballester@uab.cat  Professor associat laboral Departament d’Història Moderna i 
Contemporània 
Àrea d’Història Contemporània 

Vilaró, Miquel 93 581 4813 
93 581 2001 

Miquel.Vilaro@uab.cat 
 

Professor associat laboral Departament de Geografia 
Àrea d’Anàlisi Geogràfica Regional  

Roqué Rodríguez, Xavier 93 586 8969 
93 581 1618 

Xavier.Roque@uab.cat 
 

Titular d’universitat numerari Departament de Filosofia 
Àrea d’Història de la Ciència 

Tabernero Holgado, Carlos 93 586 8681 
93 581 1884 

Carlos.Tabernero@uab.cat  Professor agregat interí Departament de Filosofia 
Àrea d’Història de la Ciència 

Marbà, Anna 93 581 2704 
93 581 2642 

Anna.Marba@uab.cat 
  

Professora agregada interina Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les Ciències 
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Experimentals 
Àrea de Didàctica de les Ciències 
Experimentals 

Màrquez, Conxita 93 581 3356 
93 581 1737 

Conxita.Marquez@uab.cat 
 

Professora agregada laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les Ciències 
Experimentals 
Àrea de Didàctica de les Ciències 
Experimentals 

Alcázar, Antoni 93 581 2642 Antoni.Alcazar@uab.cat  Professor associat laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les Ciències 
Experimentals 
Àrea de Didàctica de les Ciències 
Experimentals 

Gené Torrabadella, Jordi 93 581 2126 Jordi.Gene@uab.cat 
 

Titular d’universitat numerari Departament de Química 
Àrea de Química Analítica 

García Viloca, Mireia 93 581 1927 
93 581 8937 

Mireia.Garcia@uab.cat Titular d’universitat numerari Departament de Química 
Àrea de Química Analítica 

Alvarez Calafell, Xavier 93 581 2878 Xavier.Alvarez@uab.cat Professor agregat interí Departament de Física 
Àrea de Física de la Matèria Condensada 

Bach Plaza, Joan 93 581 1272 
93 581 2625 

Joan.Bach@uab.cat 
 

Catedràtic d’escola universitària 
numerari 

Departament de Geologia 
Àrea de Geodinàmica Externa 

Barquinero Estruch, Joan 
Francesc 

93 581 2049 Francesc.Barquinero@uab.cat 
 

Professor agregat laboral Departament de Biologia Animal, de 
Biologia Vegetal i d’Ecologia 
Àrea d’Antropologia Física 

Saura Mas, Sandra 93 581 2625 
93 581 2915 

Sandra.Saura@uab.cat 
 

Titular d’universitat interina Departament de Biologia Animal, de 
Biologia Vegetal i d’Ecologia 
Àrea d’Antropologia Física 

Roca, Enric 93 581 3188 Enric.Roca@uab.cat 
  

Titular d’universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
Àrea de Teoria i d'Història de l'Educació 

Romero, Enric 93 581 1036 Enric.Romero@uab.cat Professor vinculat Departament de Pedagogia Aplicada 
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93 581 1620   Àrea de Didàctica i d’Organització 
Educativa 

Alvarez, Ibis 93 581 2103 
93 581 2624 

IbisMarlene.Alvarez@uab.cat 
 

Professora agregada interina Departament de Psicologia Bàsica, 
Evolutiva i de l'Educació 
Àrea de Psicologia Evolutiva i de 
l'Educació 

Tarabini, Aina 93 581 2508 
93 581 4654 

Aina.Tarabini@uab.cat 
 

Professora agregada interina Departament de Sociologia 
Àrea de Sociologia 

Ramírez, Joan 93 581 1620 JuanRamon.Ramirez@uab.cat 
 

Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada 
Àrea de Didàctica i d'Organització 
Educativa 

Merino, Rafael 93 581 3195 
 

Rafael.Merino@uab.cat Professor agregat laboral Departament de Sociologia 
Àrea de Sociologia 

Monereo, Carles 93 581 2103 Carles.Monereo@uab.cat 
 

Titular d’universitat numerari Departament de Psicologia Bàsica, 
Evolutiva i de l'Educació 
Àrea de Psicologia Evolutiva i de 
l'Educació 

Pàmies, Jordi 93 581 2703 
93 581 1419 

Jordi.Pamies@uab.cat  Professor agregat interí Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
Àrea de Teoria i d'Història de l'Educació 

Castelló, Toni 93 581 2101 Toni.Castello@uab.cat 
 

Titular d’universitat numerari Departament de Psicologia Bàsica, 
Evolutiva i de l'Educació 
Àrea de Psicologia Evolutiva i de 
l'Educació 

Cladellas, Ramon 93 581 2101 
93 581 1377 

Ramon.Cladellas@uab.cat 
 

Professor agregat interí Departament de Psicologia Bàsica, 
Evolutiva i de l'Educació 
Àrea de Psicologia Evolutiva i de 
l'Educació 

Tarrés, Anna 93 581 3832 Anna.Tarres@uab.cat 
 

Professora associada laboral Departament de Sociologia 
Àrea de Sociologia 

Campà, Àngels 93 581 2680 Angels.Campa@uab.cat  Titular d’escola universitària Departament de Filologia Francesa i 
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93 581 1410 numeraria Romànica 
Àrea de Filologia Francesa 

Dooly, Melinda Ann 93 581 3252 MelindaAnn.Dooly@uab.cat 
 

Professora agregada laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 

Cebrian, Juli 93 581 2305 Juli.Cebrian@uab.cat  Professor agregat laboral Departament de Filologia Anglesa i de 
Germanística 
Àrea de Filologia Anglesa 

Mur, Merçè 93 728 7705 Merce.Mur@uab.cat Titular d’escola universitària 
numeraria 

Departament de Filologia Anglesa i de 
Germanística 
Àrea de Filologia Anglesa 

Owen, David 93 581 2307 
93 581 1567 

David.Owen@uab.cat 
  

Professor associat laboral Departament de Filologia Anglesa i de 
Germanística 
Àrea de Filologia Anglesa 

Margallo, Ana Maria 93 581 2645 AnaMaria.Margallo@uab.cat  Professora agregada interina Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 

Vilà, Montserrat 93 581 2634 Montserrat.Vila@uab.cat  Titular d’universitat numerari Departament de Filologia Catalana 
Àrea de Filologia Catalana 

Aguilar, Lourdes 93 586 8081 Lourdes.Aguilar@uab.cat  Titular d’universitat numerari Departament de Filologia Espanyola 
Àrea de Llengua Espanyola 

Montiel, Francisca 93 581 1216 
93 581 2628 

Francisca.Montiel@uab.cat  Professora associada laboral Departament de Filologia Espanyola 
Àrea de Literatura Espanyola 

Garriga, Cecilio 93 581 1733 
93 581 2628 

Cecilio.Garriga@uab.cat 
 

Titular d’universitat numerari Departament de Filologia Espanyola 
Àrea de Llengua Espanyola 

Oller, Montserrat 93 581 3204 Montserrat.Oller@uab.cat Titular d’universitat numerari Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Muzzi, Sandra 93 581 1878 Sandra.Muzzi@uab.cat Professora associada laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
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 la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Couso, Digna 93 581 3206 Digna.Couso@uabcat 
 

Professora agregada interina Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les Ciències 
Experimentals 
Àrea de Didàctica de les Ciències 
Experimentals 

Simon, Marta 93 581 2969 Marta.Simon@uab.cat 
  

Professora associada laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les Ciències 
Experimentals 
Àrea de Didàctica de les Ciències 
Experimentals 

Oliveras, Begoña 93 581 2642 Begona.Oliveras@uab.cat 
 

Professora associada laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les Ciències 
Experimentals 
Àrea de Didàctica de les Ciències 
Experimentals 

Cros, Anna 93 581 2645 Anna.Cros@uab.cat 
 

Titular d’universitat numerari Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Gallardo, David 93 581 1878 David.Gallardo.Capsada@uab.cat 
 

Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Andria, Maria 93 581 1878 Maria.Andria@uab.cat 
 

Investigadora Postdoctoral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 

Pallares, Oriol 93 581 2657 Oriol.Pallares@uab.cat 
 

Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 
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Eixarch, Elisabeth 93 581 2657 Elisabeth.Eixarch@uab.cat 
 

Professora associada laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 

Canet, Roser 93 581 2642 Roser.Canet@uab.cat  Professora associada laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les Ciències 
Experimentals 
Àrea de Didàctica de les Ciències 
Experimentals 

Pascual, Xavier 93 581 3252 Xavier.Pascual@uab.cat 
  

Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 

Lerin, Emilie Marie 93 581 1878 EmilieMarie.Lerin@uab.cat  Professora associada laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 

Yuste, Montserrat 93 581 1878 Montserrat.Yuste@uab.cat Investigadora predoctoral en 
formació 

Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Haro Pérez, M. Rosario 93 581 1878 Maria.Haro@uab.cat Professora Vinculada Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de les Ciències Socials 

Real, Neus 93 586 8255 Neus.Real@uab.cat 
 

Professora agregada laboral Departament de Didàctica de la Llengua i 
la Literatura i de les Ciències Socials 
Àrea de Didàctica de la Llengua i de la 
Literatura 

Sanchez, Jordina 93 581 4832 Jordina.Sanchez@uab.cat  Becària d’investigació Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
Àrea de Teoria i d'Història de l'Educació 

Santiveri, Noemí 93 581 4075 Noemi.Santiveri@uab.cat  Professora associada laboral Departament de Pedagogia Aplicada 
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93 581 2635 Àrea de Didàctica i d'Organització 
Educativa 

Saura, Sandra 93 581 2625 
93 581 2915 

Sandra.Saura@uab.cat  Professora lectora Departament de Biologia Animal, de 
Biologia Vegetal i d’Ecologia 
Àrea d’Ecologia 

Serret, Carme 93 581 3188 Carme.Serret@uab.cat  Professora associada laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
 Àrea de Teoria i d'Història de l'Educació 

Solà, Pere 93 581 1074 Pere.Sola@uab.cat  Catedràtic d’universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
Àrea de Teoria i d'Història de l'Educació 

Tarabini, Aina 93 581 2508 Aina.Tarabini@uab.cat  Professora lectora Departament de Sociologia 
Àrea de Sociologia 

Torras, Meri 93 581 2340 Meri.Torras@uab.cat  Titular d’universitat numerari Departament de Filologia Espanyola 
Àrea de Teoria de la Literatura 

Tovias, Susana 93 581 4077 Susana.Tovias@uab.cat  Investigadora postdoctoral Departament de Pedagogia Aplicada 
Àrea de Didàctica i d’Organització 
Educativa 

Troiano, Helena 93 581 1629 Helena.Troiano@uab.cat  Professora agregada laboral Departament de Sociologia 
Àrea de Sociologia 

Úcar, Xavier 93 581 1581 Xavier.Ucar@uab.cat  Catedràtic d’universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
Àrea de Teoria i d'Història de l'Educació 

Valdivia, Paloma 93 581 1419 Paloma.Valdivia@uab.cat  Professora associada laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
Àrea de Teoria i d'Història de l'Educació 


